

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Fürst Anhänger - Zentrum  
 Inh. M. Fürst  
 Herr Malte Fürst  
 Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
 24783 Osterröfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231001399  
 Kundennr.: 50974  
 Datum: 20. Oktober 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231001440 vom 18.10.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	68665		<b>KAMAR L0099 Arbeitsscheinwerfer LED (Fluter)</b> KAMAR L0099 Arbeitsscheinwerfer LED (Fluter), 0,25 m Kabel, 1100 Lumen, 18 Watt, 12/24 Volt H: 114,5 x B: 111 x T: 55 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	13,08	26,16
2	64931		<b>SCANGRIP Flash 600 R, LED-Taschenlampe, 600 lm</b> SCANGRIP Flash 600 R, LED-Taschenlampe, Ø 38 x 185 mm, 600 Lumen, Leuchtweite 150 m, Boost-Funktion, Fokus-Funktion 10-70°, Akku, 1 USB-Kabel, Trageschlaufe, Cliphalter customs tariff number: 87169090 , country of origin: Versandgewicht: 0,23 kg	1	Stück	32,72	32,72
3	10102		<b>Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss</b> Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,35 kg	5	Stück	1,96	9,80
4	701		<b>Beipack</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI231001440</b>							<b>68,68</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>68,68</b>
19% MwSt.							13,05
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>81,73</b>



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231001399

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,48

### Lief. an Adresse:

Fürst Anhänger - Zentrum  
Inh. M. Fürst  
Herr Malte Fürst  
Werner-von-Siemens-Straße 27-29  
24783 Osterrönfeld  
Deutschland